

Hyvä Jäähdyspohjan Metsästysseuran jäsen,

Hieno riistavuosi 2018 on koettu ja on aika ottaa suunta seuraavaan metsästyskauteen.

Seuran toiminta, osana riistanhoitopiirin toimintaa, jatkui aktiivisena. Riistatyötä jatkettiin, hirviä kaadettiin ja yhdessä touhuttiin. Koettiin monia hienoja elämyksiä riistatyön ja eräharrastuksen merkeissä.

Pienriistan osalta vuosi oli monin osin hyvä, mutta riistalintujen kanta pysyi heikkona. Supia ja kettuja pyydettiin seuran alueelta ennätysmäärä, mikä antaa toivoa kantojen nousuun tulevina kesinä.

Kuten jo viime vuonna kirjoittelin, toimivan sekä seuran että kylän perustana on aktiivinen seuratoiminta, jäsenyö sekä seuran kehittäminen ja uudistaminen. Seuramme osallistui esim. suurpeto- ja pienpetojahteihin yhdessä naapuriseurojen kanssa. Toimintaamme liittyi uusia jäseniä. Uusia ideoita muuttuviin metsästysshaasteisiin esim. toiminnasta sekä seuran maiden käytöstä mietittiin yhdessä. Metsästysseura ei voi olla huomioimatta maanomistajien tarpeita, naapuriseurojen kanssa yhteistyön lisäämistä eikä seuran alueella liikkuvien ihmisten muita harrastuksia. Tämä on tärkeää jatkossakin.

Kevät sulattaa jälleen maat ja on aika aloittaa riistanhoito. Toivon teiltä kaikilta aktiivista osallistumista seuran talkoisiin ja toimintaan. Pidetään yhdessä huolta, ettei seuratoiminta jää muutamien aktiivisten jäsenten varaan. Toimia voi monella tavalla esim. jos talkoisiin ei pääse sovittuna aikana, talkootöitä voi tehdä myös muulla ajalla.

Tulemme parantamaan seuran tiedotusta mm. nettisivujen aktiivisemmalla päivityksellä. Jaamme enemmän tietoa luvista, kokouspäätöksistä ja muusta toiminnasta suoraan nettisivujen kautta. Muistakaa myös pitää oma riistaohjelmannen ajan tasalla, se on tärkeä osa kaikkea toimintaa mm. kaatojen seurannassa ja tiedonjakoa.

Haluan jälleen kiittää aktiivisia jäseniä hienosta työstä, maanomistajia luottamuksesta ja kyläläisiä yhteistyöstä! Pidetään yhdessä JMS toiminta tasokkaana ja lippu korkealla!

Kevät terveisin,

Petteri